CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập-Tự do-Hạnh phúc

-------------------------

Mẫu số: TB01/AC
( Ban hành kèm theo Thông tư số

39/2014/TT-BTC ngày 31/3/2014 của Bộ
Tài chính )

THÔNG BÁO PHÁT HÀNH HÓA ÐƠN (TB01/AC)
(Dành cho tổ chức, cá nhân kinh doanh đặt in, tự in)

[01] Kỳ tính thuế: Ngày 27 tháng 04 năm 2015

1. Tên đơn vị phát hành: Công ty TNHH Đầu Tư và Công Nghệ An Tiến
2. Mã số thuế: 0105873932
3. Địa chỉ trụ sở: Số 2,ngõ 255 đường Nguyễn Khang,Phường Yên Hoà - Cầu Giấy - Hà Nội
4. Điện thoại: 973241678
5. Các loại hóa đơn phát hành:

STT Tên loại hóa
đơn Mẫu số Ký

hiệu
Số

lượng Từ số Đến số Ngày bắt đầu sử
dụng

Doanh nghiệp in/Doanh nghiệp cung cấp phần mềm Hợp đồng đặt in/cung cấp
phần mềm

Tên MST Số Ngày

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) (8) (9) (10) (11) (12)

1 Hóa đơn giá trị
gia tăng 01GTKT3/001 AT/15P 1.000 0000001 0001000 11/05/2015 Công ty TNHH một thành viên in và phát

hành biểu mẫu thống kê 0100111659 32/HĐKT 11/04/2015

6. Thông tin đơn vị chủ quản (trường hợp tổ chức, cá nhân dùng hóa đơn của đơn vị chủ quản đặt in, tự in)

- Tên đơn vị:

- Mã số thuế:

7. Tên cơ quan thuế tiếp nhận thông báo: CHI CỤC THUẾ QUẬN CẦU GIẤY

Đơn vị cam kết: Việc khai báo trên là đúng sự thật, nếu phát hiện khai sai đơn vị xin chịu trách nhiệm trước pháp luật./.

Ghi chú:Tổ chức, cá nhân tự in hoá đơn không ghi cột Doanh nghiệp in và Hợp đồng đặt in Ngày 27 tháng 04 năm 2015
NGƯỜI ĐẠI DIỆN THEO PHÁP LUẬT

(Ký, đóng dấu và ghi rõ họ tên)
Vũ Huy Nam

Ký điện tử bởi: CÔNG TY TNHH ĐẦU TƯ VÀ CÔNG NGHỆ AN TIẾN.

Ký điện tử bởi: CÔNG TY TNHH ĐẦU TƯ VÀ CÔNG NGHỆ AN TIẾN.

1/1